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“Her çağda şartlar ne kadar ağır ve umutsuz olursa olsun 
inananlar için bir Nuh’un gemisi vardır...”

Sezai Karakoç

NUH ZAMANI

Zaman su misali akıp giderken âdemoğlunun dünya-
daki serüveni bir babanın gölgesinde filizleniyordu. Her 
yeni gün yeni bir merhale, yeni bir değişim getiriyor; hayat 
her an yeni bir imtihanın kapılarını aralıyordu. İnsanlık 
ailesi öbek öbek büyüyor, yeryüzü köy ve kasabalarla dol-
maya başlıyor, yerleşik hayata ilk adımlar atılıyordu. Duy-
gular, düşünceler ve hayaller toprağa kök salarken her 
birey kendi yolculuğunun derinliklerine dalıyordu.

Zaman bir kar tanesinin düşüşü gibi zarifçe akıp gider-
ken toplumda inanç yönünden derin sapmalar yaşanıyor; 
niçin yaratıldığını, nereden gelip nereye gideceğini unu-
tan insanlar arasında dünyaya çivi çakma arzusuyla yanıp 
tutuşanların sayısı günden güne artıyordu. Hakkın ve 
hakikatin uzağında kalan toplumun ahlakı her geçen gün 
fesada uğruyor, kötülük yeryüzünde hükümranlığını ilan 
etmek için sinsice hazırlıklarını sürdürüyordu. Hâbil’in 
hüsnüniyet, hoş muhabbet ve ibadetleriyle çevrili tevhit 
inancı, nesilden nesile tevarüs ederek bir yandan kutlu 
yolculuğunu sürdürse de İblis’in hırs gömleğine talip olan 
Kâbil’le başlayan haset ve cinayetin şirk elbisesine bürün-
mesi çok zaman almadı.
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Kâbil öldüyse de ondan devraldıkları kötülük bayra-
ğını daha da ilerilere taşıyan, kulluktan habersiz, insanlık-
tan nasibini almamış, zulmüyle amil zalim bir nesil peyda 
oldu. Zulmü alkışlamayan, zalimi asla sevmeyen birkaç 
serdengeçti dışında kayda değer hiçbir itirazla karşılaşma-
yan bu topluluk günden güne semirdi ve büyüdü. Zulüm 
şirke evrildiğinde ise tevhit inancından büsbütün yüz 
çeviren halk putperestlikte karar kıldı.

Putperestlik bir anda ortaya çıkmadı. Evvela uğur 
getirdiği düşünülen bir kısım eşya ve hayvanları ardından 
da toplumda çok sevilen yahut şerrinden korkulup boyun 
eğilen şahısların hatırasını canlı tutmak üzere heykelleri 
yapıldı. Kısa süre sonra bazı kendini bilmezlerce kutsallık 
yüklenen, sırma saç ekilip badem göz ilave edilen bu hey-
kellere tanrılık atfedilmeye ve tapılmaya başlandı. 

Putperestlik, tevhit inancından yüz çevirmiş olsa da 
fıtrattan gelen “inanma ihtiyacına” engel olamayanlar için 
en basit yoldu. Bununla birlikte kitlesel putperestlik ilk 
defa Hz. Nuh zamanında belirmeye başladı.

Ve zaman, bir dalganın sahildeki kumları nazikçe silip 
süpürmesi gibi sessizce akıp giderken şirk toplumu tevhit 
otağını tarumar etmişti. Ahlaksızlık ve zulmün en şakrak 
günlerini yaşadığı şirk toplumuna bir uyarıcının gelmesi 
şart olduğunda ise Allah Teâlâ, kavmini uyarması için Hz. 
Nuh’u görevlendirdi. Bunun üzerine o, “Allah’tan başkasına 
tapmayın diye size gönderilmiş açık bir uyarıcıyım. Doğrusu 
ben, başınıza gelecek can yakıcı bir günün azabından korkuyo-
rum, dedi.” (Hûd, 11/25)

Nuh Peygamber, Âdemoğlu Şît’in soylu neslinden 
gelerek karanlık bir çağın ortasında insanlığa ışık tut-
mak için yola koyulmuştu. Gözleri sabırla dolup taşan bir 
deniz gibi derin, yüreği ise Rabbinin lütfu ile yanıyordu. 
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Kur’an’da sıkça anılan ve bir sureye ismini veren bu büyük 
şahsiyet, Allah Teâlâ tarafından kendilerinden sağlam söz 
alınan “ülü’l-azm” peygamberlerin ilkiydi.

Nuh Peygamber dokuz yüz elli yıllık ömrü boyunca 
en ufak bir bıkkınlık emaresi göstermeksizin çok sevdiği 
halkını sabırla ve azimle Allah’ın dinine davet etti. Lakin 
putunu pusula edinmiş kavmi onun nebevi çağrısına 
kulak asmadığı gibi bir de kendisini sapkınlık ve aklını 
yitirmiş olmakla itham etti.

Kavminin önde gelen mal ve servet düşkünleri; binbir 
zulümle kazandıkları konumlarını kaybetmemek için her 
yolu mübah gören düzenbazları; asırlardır birlikte yaşa-
dıkları, geçen zaman zarfında kendisinden dürüstlükten 
başka bir şey görmedikleri Hz. Nuh hakkında akla vic-
dana sığmayan iftira ve dedikodulara yöneldiler. Onun, 
peygamberliği kendilerine üstünlük sağlamak için istis-
mar aracı olarak kullandığını, aslında kendileri gibi para 
ve makam sahibi olmak istediğini ileri sürüyorlardı. Ken-
disine inanan yoksul insanları yanından uzaklaştırması 
kaydıyla ona iman edeceklerini söyleyenler de vardı. 

Allah’ın peygamberinin cevabı nebevi manifesto nite-
liğinde oldu:

“Ey kavmim! Buna karşılık sizden herhangi bir mal istemiyo-
rum. Benim ecrim sadece Allah’a aittir. (Siz istiyorsunuz diye) 
ben iman edenleri kovacak değilim, onlar (imanları sayesinde) 
Rablerine kavuşacaklardır. Fakat ben sizi bilgisizliğe gömülmüş 
bir topluluk olarak görüyorum.” (Hûd, 11/29)

Kendisini yalancılıkla ve doğru yoldan sapmakla ithaf 
eden sapkınlar güruhu karşısında davasından geri adım 
atmayan “Nuh şöyle cevap verdi: ‘Ey kavmim! Bende hiçbir sap-
kınlık yoktur. Şu var ki ben âlemlerin Rabbi tarafından gönderil-
miş bir elçiyim. Size Rabbimin vahyetiklerini duyuruyorum, size 


